А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

 м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.12.2023 № 110-37-1495-23

г.Саянск

   О проведении  на территории

городского округа в 2024 году Года

семьи

        В целях популяризации государственной политики в сфере защиты семьи,

сохранения традиционных семейных ценностей, руководствуясь Указом

Президента Российской Федерации от 22.11.2023 № 875,  ст.16 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 38, 43 Устава муниципального

образования «город  Саянск», администрация городского округа

муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  в 2024 году  на территории муниципального образования

«город Саянск»  Год семьи.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и

проведению Года семьи  (Приложение 1).

3. Организационному комитету в срок до 27.12.2023 подготовить для

утверждения  план основных мероприятий  по проведению Года  семьи.

4. Мероприятия плана Года семьи профинансировать за счет средств

учреждений в рамках доведенных бюджетных ассигнований  на 2024 год.

5.  Опубликовать настоящее  постановление в газете « Саянские зори»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр  городского  округа

муниципального образования

« город Саянск»                                                                          О.В. Боровский

Исп. Ермаков  А.В.

тел.   5-67-21

Приложение №1

к постановлению администрации

городского округа муниципального

                  образования «город Саянск»

        от13.12.2023 № 110-37-1495-23

Состав организационного комитета

по проведению Года семьи

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность

1.  Председатель

Боровский Олег

Валерьевич

мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

2.

Заместитель

председателя

Ермаков Александр

Владимирович

заместитель мэра городского округа по

социальным вопросам

3. Секретарь

Еремеева Анастасия

Владимировна

ведущий специалист по  взаимодействию с

учреждениями социальной сферы и

общественными организациями

 Члены оргкомитета

4. Алексеева Галина

Нефедовна

специалист 1 категории по социальной

работе

5. Гузенко Наталья

Юрьевна

начальник муниципального казенного

учреждения «Управления культуры

администрации муниципального

образования «город Саянск»

6. Двоеглазова Светлана

Викторовна

Руководитель Саянского филиала

областного государственного казенного

учреждения «Кадровый центр  Иркутской

области» ( по согласованию)

7. Долинина Елена

Павловна

консультант по социальной защите

населения

8. Евдокименко Жанна

Борисовна

начальник отдела по физической культуре,

спорту и молодёжной политике

администрации городского округа

муниципального образования «город

Саянск»

9. Кузюкова Инна

Александровна

начальник муниципального казенного

учреждения «Управления образования

администрации муниципального

образования «город Саянск»

10. Кашкарева Наталья

Ивановна

Социальный координатор

Государственного фонда «Защитники

Отечества» по Иркутской области ( по

согласованию)

11. Корнилова Оксана

Александровна

Заведующая детской поликлиникой

областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Саянская

городская больница»

( по согласованию)

12. Кривопалов Сергей

Анатольевич

начальник управления Министерства

социального развития, опеки и

попечительства Иркутской области по

городу Саянску (по согласованию)

13. Михалев Федор

Алексеевич

Член Общественной организации

«Ассоциация советов отцов Иркутской

области», председатель Совета отцов г.

Саянска» ( по согласованию)

14. Шульгина Жанна

Георгиевна

Депутат Думы городского округа VIII

созыва председатель Комиссии по

социальным вопросам ( по согласованию)

Мэр  городского  округа

муниципального образования

« город Саянск»                                                                     О.В. Боровский